Valves de sécurité directionnelles avec contrôle de position du tiroir
On-off, commandé par pilote, conforme à la Directive machines 2006/42/EC - certifié par
Valves de sécurité directionnelles commandées
par pilote avec contrôle de la position du tiroir,
marquées CE et certifiées TÜV conformément
aux exigences de sécurité de la Directive
machines 2006/42/EC.
Hautes performances DPHE  pour alimentation

Tension nominale alimentation
externe ± 10 % Code tension
Type de
connecteur
Puissance
absorbée (2)
Code de la bobine DHE
de rechange
DPHE
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
666, 667 (pour alimentation AC ou DC) 669 (pour alimentation AC) BRANCHEMENT CONNECTEUR
666, 667
                1 = Positif
                2 = Négatif